
LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN DE CANDIDATURAS DE LA PRIMERA 
FASE (a)Test de conocimiento y b) Prueba práctica) Y DE CANDIDATURAS QUE 
SUPERAN EL 50% DE LA SUMA DEL TEST Y PRUEBA PRÁCTICA Y QUE PASAN 
A REALIZAR LA PRUEBA DE LOCUCIÓN DENTRO DE LA FASE 1 DEL PROCESO 
DE SELECCIÓN PARA LA PROVISIÓN POR CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE DE 
UNA PLAZA FIJA DE PLANTILLA DE REDACTOR/A EN RADIO AUTONÓMICA DE 
ARAGÓN, S.A. 
 

 

LISTADO VALORACIONES Fase 1: a) y b)  

CÓDIGO 

a) TEST 
(Valoración 
máxima 20 

puntos) 

b) PRÁCTICA 
(Valoración 
máxima 30 

puntos) 

TOTAL a)+b) 

***4675** 14,25 18,5 32,75 
***8988** 11,5 20 31,5 
***0897** 5,25 No pasa   
***3176** 20 27 47 
***8921** 16 17 33 
***7456** 19 18,5 37,5 
***0630** NP NP   
***0602** NP NP   
***0332** 7 No pasa   
***9726** 13,5 15 28,5 
***4932** 16,75 17 33,75 
***7243** NP NP   
***7241** 11,25 13 24,25 
***0920** 13,25 21,5 34,75 
***2091** 14,25 15 29,25 
***2888** 15 14,5 29,5 
***1340** 7,25 No pasa   
***5402** 8,5 No pasa   
***8774** 11,25 15 26,25 
***3170** 15 17 32 
***5589** 18,75 23 41,75 
***8904** NP NP   
***1067** NP NP   
***8523** 9,25 No pasa   
***9992** 13,75 24 37,75 
***1707** 15,75 23,5 39,25 
***8467** 17 15,5 32,5 
***2954** 12,5 15 27,5 

 

 
 



LISTADO CANDIDATURAS QUE PASAN A REALIZAR LA PRUEBA PRÁCTICA DE 
LOCUCIÓN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
La prueba práctica de locución se realizará el próximo jueves 23 de marzo de 2023 de 
16.00 a 17.30hs en las instalaciones de Aragón Radio sitas en María Zambrano, 2 
50.018 Zaragoza.  
 
Durante el transcurso de esta primera fase las candidaturas podrán consultar sus 
pruebas bajo cita previa, enviando solicitud a selecciondepersonal@cartv.es y sin 
perjuicio del plazo de alegaciones de 5 días hábiles que dispondrán todas las 
candidaturas una vez publicadas las listas provisionales de la valoración del total de las 
pruebas de la Fase 1 (a+b+c).  
 
 
 
 
 

Zaragoza a 16 de marzo de 2023 
 
 
 
 

El Tribunal de Selección 

 
 CÓDIGO TOTAL a+b 

2601 ***4675** 32,75 
2602 ***8988** 31,5 
2606 ***3176** 47 
2607 ***8921** 33 
2608 ***7456** 37,5 
2613 ***9726** 28,5 
2614 ***4932** 33,75 
2617 ***0920** 34,75 
2618 ***2091** 29,25 
2619 ***2888** 29,5 
2623 ***8774** 26,25 
2624 ***3170** 32 
2625 ***5589** 41,75 
2630 ***9992** 37,75 
2631 ***1707** 39,25 
2632 ***8467** 32,5 
2633 ***2954** 27,5 


